

Completion Period: 08 Months.

(9) Tender Notice No.: e-Tender-EASTKUR-102-2016 Dt.: 31.10.2016

Description: THOROUGH RAIL RENEWAL (TRR) FOR A LENGTH OF 31.40 TR. KMS ON DIFFERENT PATCHES BETWEEN CUTTACK-PARADEEP SECTION UNDER THE JURISDICTION OF ASSISTANT DIVISIONAL ENGINEER-III/CUTTACK OF KHURDA ROAD DIVISION.

Approx. cost of work: ₹ 222.63 Lakhs, EMD: ₹ 2,61,320/-, Cost of Tender Form: ₹ 10,000/-, Completion Period: 24 Months.

Tender Closing Date and Time: 1500 hrs of 09.12.2016 (For all tenders).

No manual offers sent by Post/Courier/Fax or in person shall be accepted against such e-tenders even if these are submitted on firm's letter head and received in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration.

Complete information including e-tender documents of the above e-tender is available in website: <http://www.ireps.gov.in>

The prospective tenderers are advised to revisit the website ten days before the date of closing of tender to note any changes/corrigenda issued for this tender. Website: www.ireps.gov.in

Divisional Railway Manager (Engg.), Khurda Road
PR-480/H/16-17

**EAST COAST RAILWAY
CORRIGENDUM NO.1**

Necessary modifications have been made in the Tender Notice No. (i) ST-OT-CTR1_KUR_16-17_11 Dt. 07.10.2016 & (ii) ST-OT-CTR2_KUR_16-17_12 Dt. 07.10.2016 in the General instructions of SL No. 4 of page No. 9.

All other terms and conditions of the tender will remain unchanged.

For details please visit website <https://www.ireps.gov.in>.

Divisional Railway Manager (S&T), Khurda Road
PR-481/H/16-17

LS FORM (RATE TENDER SYSTEM) - (TWO COVER SYSTEM)

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu sealed tenders are invited by the Chief Engineer, Fisheries Compound, Teynampet, Chennai-6, for the following works from the registered Civil contractors of P.W.D./Fisheries

Sl No	Name of Work	Apprx. Value of work in lakhs	EMD Amount (Rs.)	Period of Completion	Eligible Contractors as per rules	Cost of Tender Schedule + VAT
1	Establishment of Aquarium cum Aquatic virtual reality centre at Sport fishing cum Eco Park at Chepet in Chennai (2nd Call)	550.00	2,85,000/-	9 months	Class I State Level	Rs.15000 + 7500

- Period for Availability of Tender Schedule : upto 5.45 p.m. on 22.11.2016
- Last date of receipt of tender : 23.11.2016 upto 03.00 p.m.
- Opening of tender : 23.11.2016 by 03.30 p.m.

The other details, terms and conditions may be obtained from the Office of the Chief Engineer, Fisheries Deptt and the tender documents may also be downloaded at free of cost, through internet at the website "www.tenders.tn.gov.in"

DIPR/4318/Tender/2016

Chief Engineer,
Fisheries Department

**ASSAM POWER DISTRIBUTION COMPANY
NOTICE INVITING TENDERS**

E-tenders are invited in two parts (Part - I Technical Bid & Part - II Price Bid) (PP&D), APDCL, Guwahati on behalf of APDCL from reputed & experienced contractors who fulfill the qualifying requirement as prescribed in tender document for the following works:
Description of the work: Strengthening & Upgradation of Sub-transmission Distribution works of different Statutory Towns of Assam under the fold of Integrated Power Development Scheme (IPDS).

- | | |
|---|-------|
| 1. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/BDR-I/2016/PKG-5 | Dated |
| 2. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/BDR-II/2016/PKG-6 | Dated |
| 3. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/BNG-I/2016/PKG-7 | Dated |
| 4. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/BNG-II/2016/PKG-8 | Dated |
| 5. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/MNG-I/2016/PKG-9 | Dated |
| 6. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/MNG-II/2016/PKG-10 | Dated |
| 7. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/SIV-I/2016/PKG-11 | Dated |
| 8. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/SIV-II/2016/PKG-12 | Dated |
| 9. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/CHR-I/2016/PKG-13 | Dated |
| 10. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/CHR-II/2016/PKG-14 | Dated |
| 11. APDCL/CGM (PP&D)/IPDS/CHR-III/2016/PKG-15 | Dated |

Mode of Tender: E-tendering (Online Part - I, Techno-Commercial Bid and Part - II Price Bid) through the website <https://apdcl.etenders.in>

Start Date & Time for Downloading of Tender Documents & Bid Preparation : 08-11-2016

Date of Pre Bid Meeting : 16-11-2016

Last Date & Time for Preparation & Submission of Bid online : 07-12-2016

Detail terms and conditions may be seen in the website <https://apdcl.etenders.in>

EA/2016/77

Sd/- Chief General Manager
Bijulee Bhawan, Paltanbazar, Guwahati



SAMBHAAV MEDIA LIMITED

(CIN No: L67120GJ1990PLC014094)

Regd Office: "Sambhaav House", Opp. Judges' Bungalows, Premchandnagar Road, Satellite, Ahmedabad - 380 015

Tel: + 91 79 2687 3914/15/16/17 Fax: + 91 79 2687 3922

Email: secretarial@sambhaav.com; Website: www.sambhaavnews.com

NOTICE

Notice pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, November 14, 2016 at Registered Office of the Company to consider and approve the Unaudited Standalone Financial Results for the quarter/ half year ended on September 30, 2016.

In this regard, it is hereby further submitted that in accordance with the provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the "Trading Window" for dealing in the securities of the Company shall remain closed, for the Directors and Designated Persons, from November 07, 2016 to November 16, 2016 (both days inclusive). The Trading Window shall re-open from November 17, 2016.

You may also refer to the website of the Company at www.sambhaavnews.com and stock exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com for further details.

Date: November 07, 2016
Place: Ahmedabad

For, Sambhaav Media Limited
Company Secretary

પૂજામાં ડાનાલ્ડ ટ્રમ્પના
દિકરા એરિક ટ્રમ્પે પણ ભાગ
લીધો હતો. (જી.એન.એસ)

as per BCI and/or Gujarat University norms for all
faculty posts for our five year integrated B.B.A.,
LL.B programme. The applications should reach
us on or before 14th November 2016 at:



907/A, Uvarsad, Dist: Gandhinagar - 382422
079-23970294/95 | info@uwsl.edu.in | www.uwsl.edu.in

NILA INFRASTRUCTURES LIMITED

(CIN No: L45201GJ1990PLC013417)

Regd Office: 1st Floor, Sambhaav House, Opp. Chief

Justice's Bungalow, Bodakdev, Ahmedabad-380016

Tel: +91 79 4003 8817 / 18; Fax: +91 79 3012 0371

Email: secretarial@nilainfra.com; Website: www.nilainfra.com



નોટિસ

આથી નોટિસ જાહેર કરવામાં આવે છે કે રેગ્યુલેશન ૪૭, સેબી (સિફ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ મુજબ કંપનીના ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક અર્ધ-વાર્ષિક અનઓડિટેડ સ્ટેન્ડએલોન નાણાકીય હિસાબો મંજૂર કરી બહાલી આપવા કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મિટિંગ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે ૧૪ નવેમ્બર, ૨૦૧૬ સોમવારના રોજ મળી રહી છે.

આ સંદર્ભે વધારામાં રજૂ કરાયેલા સેબી (પ્રોસિયુશન ઓફ ઇનસાઇડર ટ્રેડિંગ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ સાથે કંપનીના કોડ ઓફ કન્ડક્ટ ફોર પ્રિવેન્શન ઓફ ઇનસાઇડર ટ્રેડિંગ, જે 'ટ્રેડિંગ વિન્ડો' કંપનીના સિક્યોરિટીઝના વ્યવહારો તારીખ ૭ નવેમ્બર, ૨૦૧૬થી ૧૬ નવેમ્બર, ૨૦૧૬ (બન્ને દિવસો સાથે) ડિરેક્ટર્સ અને નિયુક્ત અધિકારી માટે બંધ રહેશે. જે ટ્રેડિંગ વિન્ડો ૧૭ નવેમ્બરના રોજ કરી શરૂ થશે.

તમે કંપનીની વેબસાઇટ www.nilainfra.com પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટો: www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ વધારાની વિગતવાર માહિતી જોઈ શકશો.

તારીખ: નવેમ્બર ૭, ૨૦૧૬
સ્થળ: અમદાવાદ

નીલા ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર્સ લિ. વતી,
કંપની સેક્રેટરી

SAMBHAAV MEDIA LIMITED

(CIN No: L67120GJ1990PLC014094)

Regd Office: "Sambhaav House", Opp. Judges'

Bungalows, Premchandnagar Road,

Satellite, Ahmedabad - 380 015

Tel: + 91 79 2687 3914/15/16/17 Fax: + 91 79 2687 3922

Email: secretarial@sambhaav.com; Website: www.sambhaavnews.com



નોટિસ

આથી નોટિસ જાહેર કરવામાં આવે છે કે રેગ્યુલેશન ૪૭, સેબી (સિફ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ મુજબ કંપનીના ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પુરા થતા અર્ધ-વાર્ષિક અનઓડિટેડ સ્ટેન્ડએલોન નાણાકીય હિસાબો મંજૂર કરી બહાલી આપવા કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મિટિંગ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે નવેમ્બર ૧૪, ૨૦૧૬ના રોજ મળી રહી છે.

આ સંદર્ભે વધારામાં રજૂ કરાયેલા સેબી (પ્રોસિયુશન ઓફ ઇનસાઇડર ટ્રેડિંગ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ સાથે કંપનીના કોડ ઓફ કન્ડક્ટ ફોર પ્રિવેન્શન ઓફ ઇનસાઇડર ટ્રેડિંગ, જે 'ટ્રેડિંગ વિન્ડો' કંપનીના સિક્યોરિટીઝના વ્યવહારો તારીખ ૭ નવેમ્બર, ૨૦૧૬થી ૧૬ નવેમ્બર, ૨૦૧૬ (બન્ને દિવસો સાથે) ડિરેક્ટર્સ અને નિયુક્ત અધિકારી માટે બંધ રહેશે. જે ટ્રેડિંગ વિન્ડો ૧૭ નવેમ્બરના રોજ કરી શરૂ થશે.

તમે કંપનીની વેબસાઇટ www.sambhaavnews.com પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટો: www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ વધારાની વિગતવાર માહિતી જોઈ શકશો.

તારીખ: નવેમ્બર ૭, ૨૦૧૬
સ્થળ: અમદાવાદ

સમભાવ મીડિયા લિ. વતી,
કંપની સેક્રેટરી

પણ કે તેથી વધુની મિલકત ખરીદનારા અને પિયા બે લાખની ખરીદી કરનારોના અન્ય વાર્ષિક વ્યવહારો ઉપર વોચ રાખવામાં આવી રહી છે. જો આવા લોકો રીટર્ન ફાઇલ નહિ કરતા હોય તો તેમની પાસે ફરજિયાત રીટર્ન ફાઇલ કરાવવામાં આવશે. સાથે સાથે તેમની રજોરી પણ જો સામે આવશે તો કરચોરી પણ ટીક્કસ વસૂલ કરાશે. આયકર વિભાગ દ્વારા આ રજોરોની છેલ્લા ૧૦ વર્ષના વાર્ષિક વ્યવહારોની સ્કેનિંગ પૂર્ણ કરવામાં આવશે અને જો મૂલ્યે આ દસકા દરમિયાન કરચોરી પણ સામે આવશે તો તે પણ પેનલ્ટી સાથે વસૂલ કરવામાં આવશે. સાથે સાથે આયકર વિભાગની રડારમાં હોવા મોટા કરચોરો ઉપર તો અવિરત દરોડા ઠીક તેમની પાસેથી કરચોરી વસૂલ કરવાનું દરમિયાન ચાલુ જ રાખવામાં આવશે તેમ જ નવિર અધિકારીઓ જણાવી રહ્યા છે.

રાહુલ ગાંધીનું...

પર રાહુલ ગાંધીએ આક્રમક વલણ બતાવ્યું છે. ખાસ કરીને વન રેંક વન પેન્શન મલાને તેમણે જે રીતે ઉઠાવ્યો છે તેનાથી પાર્ટી કાર્યકર્તાઓમાં સકારાત્મક સંદેશ ગયો છે. આવામાં તેમણે કોંગ્રેસની કમાન હાથમાં લેવી જોઈએ. સભ્યોએ કહ્યું છે કે આ સંબંધે પાર્ટી

અધ્યક્ષને જણાવવામાં આવશે.

ઉરી ત્રાસવાદી...

ઇસ્લામિક સ્ટેટ ઓફ ઇરાક એન્ડ સિરિયા (આઇએસઆઇએસ), અલ-કાઇદા તેમ જ તેના સહયોગી આતંકવાદી સંગઠનો, લશ્કરે તૈયબા, જેશે મોહંમદ, હિઝબુલ મુજાહિદીન તેમ જ હક્કની નેટવર્ક વગેરેની સામે કાર્યવાહી કરવાનો અનુરોધ કર્યો છે. વ્યક્તિગત આતંકવાદીઓ અને સંગઠનોને યુએનએસસીના ઠરાવો અનુસાર ઘોષિત કરવા ભારત કાર્યરત છે, એમ સુજાતા મહેતાએ ઉમેર્યું હતું.

ઔષધિય ગુણોથી...

કિલો જોવા મળે છે. ગુચ્છીની માંગ ભારતમાં જ છે એવું નથી, તેની માંગ અમેરિકા, ફ્રાન્સ, યુરોપ, ઈટલી અને સ્વિટ્ઝરલેન્ડ સુધી છે. તેમાં વિટામીન બી અને ડી ઉપરાંત સી પણ પ્રચુર માત્રામાં હોય છે. નિયમિત સેવનથી હૃદયની કોઈ બિમારી થતી નથી.

સત્તાની મદમાં...

બેઠકમાં એક મહત્વની જાણકારી સામે આવી છે જે મુજબ હાલ સોનિયા ગાંધી જ પાર્ટી અધ્યક્ષ બની રહેશે. કોંગ્રેસ ચૂંટણી પંચને પત્ર લખીને પાર્ટીની આંતરિક ચૂંટણી માટે એક વર્ષના સમયની માંગણી કરી છે. બીમાર હોવાના કારણે

કોંગ્રેસ અધ્યક્ષ સોનિયા ગાંધી બેઠકનું નેતૃત્વ કરી શકી નથી. જેમાં રાહુલ ગાંધીએ વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદી પર આકરા પ્રહારો કર્યા. તેમણે કહ્યું કે સરકાર સત્તાના મદમાં ચૂર થઈ ગઈ છે. વર્કિંગ કમિટીની બેઠકમાં પૂર્વ વડાપ્રધાન મનમોહન સિંહ, એ કે એન્ટોની, અહેમદ પટેલ, દિગ્વિજય સિંહ, મલ્લિકાર્જુન ખડગે, અંબિકા સોની, બી કે હરિપ્રસાદ અને ગુલામ નબી આઝાદ સહિત ૨૧ સભ્યો હાજર છે.

રાહુલ ગાંધીએ એમ પણ કહ્યું કે દેશમાં અભિવ્યક્તિની આઝાદીનો હક છીનવાઈ રહ્યો છે. આવનારા સંસદ સત્રમાં તેનો વિરોધ કરવામાં આવશે. દલિતો અને આદિવાસીઓ પર અત્યાચાર થઈ રહ્યા છે. સરકારે જમ્મુ અને કાશ્મીર તથા પાકિસ્તાન મુદ્દે તમામ હદો પાર કરી. દાયકાઓ બાદ આટલી મોત જોવા મળી છે. ભાજપ જાતિ અને ધર્મના આધારે ચૂંટણી લડે છે.

તેમણે કહ્યું કે ગરીબો માટે મદદગાર એવી મનરેગા હેઠળ કામ આપવામાં આવતું નથી જેના માટે મોદી સરકાર રાજ્યો સાથે મળીને લોબિંગ કરી રહી છે. અનેક રાજ્યોમાં ચૂંટણી આવનાર છે. બધા જાણે છે કે મોદી સરકાર લોકો વચ્ચે જૂઠાણાનો પ્રચાર કરશે અને ધુવીકરણની રાજનીતિ કરશે.